M.
✓

S o m o g y s á m s o n .

Posset erigi pa rochia secundum projectum neo-erigendarum parochiarum in Cottu Simighiensi. - 1732. - 5/1.

Ecclesia parochialis titulo Sanctorum Omnium insignita ex collatione ellemosynali plebis ampliata est. - 1744.- 4/1. ✓

Litterae VAD-i, quibus mortem Joannis Márkus parochi Sámsoniensis annuntiat. - 22 junii 1759. - 4/67. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Segesdiensis. 1775. - 7/3.

VAD scribit ratione eremitae Horvátkutiensis. - 20 julii 1771. - 7/73.

Michael Tibolt parochus conventui Mesztegnyensi ob praestita et in poterum adhuc praestanda obsequia spiritualia admitti petit, ut in neo promontorio Horvátkutiensi collectam musti facere possint. - 28 oct. 1779. - 7/81.

Parochus Tibolt gravamina parochiae suae proponens vel aliorum disponi vel parochiam suam regulari petit. - 21 jun. 1784. - 11/105. ✓

Consignatio defectus per cassationem stolae baptismalis parochi evenientis. - 2 maji 1785. - 11/2.

Parochus Tibolt circa restaurationem capellae Horvátkutiensis opportuna disponi petit. - 14 jan. 1785. - 11/106. ✓

Sávolyienses se posro quoque penes parochiam Sámsoniensem ob remotiorem Csákányiensis parochiae a se distantiam relinqui orant. - 28 jan. 1792. - 14/24. ✓

Interpellatio communitatis compossessoratus Horvátkutiensis per parochum fine veteri capellae in promontorio existentis syndici, aut confirmandi aut alterius eligendi. - 5 maji 1794. - 14/168. ✓

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 19/157. ✓

Parochus Tibolt super necdum excisa pro parte sua integra sessione colonicali, - proventuum item capellae Horvátkutiensis per Pusztakovácsienses ad aedificationem ecclesiae suae arbitraria conversione, - desumptis item per parochum Csákányiensem ex avulsa filiali Sávoly perceptionibus stolaribus queritur. - 15 junii 1794. - 14/169. ✓

Extractus testamenti Michaelis Tibolt . - 1796. - 14/170. ✓
nov. 5.

Franciscus Jankovics Szőcsényiensis Divinorum in capella sua domestica celebrationem admitti et Patri Juranics jurisdictionem extradari petit. - 1805. - 19/158. M. P. ✓

Fehéregyháza et Zsitfaenses supplicant, ut pro facilitanda ludirectoris introductione apud Capitulum Strigoniense interponi. - 27 sept. 1815. - 24/88. M. P. ✓

Respondet Capitulum: meritum introducendi ludirectoris et excindendorum pro dotatione ejus agrorum ad tempus imminentis cambialis cujusdam cum seminariis contravenientes partiali Nemespécseley tractatus, relegari. - 21 jan. 1816. - 24/89. ✓

Officiales Tapsonyienses per aedificationem horrei in coemeterio Fehéregyháza, occasione Visitationis Canonicae ab Eppo antiquo edicto ejusdem contravenientes denuntiantur. - 16 martii 1818. - 24/90. ✓